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žymėkite taip:
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Jei suklydote atsakydami į klausimus su pasirenkamaisiais 
atsakymais, taisyti galite čia. Parašykite tik taisomo klausimo 
numerį ir pažymėkite kitą pasirinktą atsakymą (žr. pavyzdį). 
Anksčiau pasirinkto atsakymo nebraukite. Būkite atidūs!

A    B    C    DKl. Nr.A    B    C    DKl. Nr.

PAVYZDYS

A    B    C    DKl. Nr.

0 0

24 iš 24

„RN“ (iki teisėtai atskleidžiant vokus, kuriuose yra valstybinio brandos egzamino užduoties ar jos dalies turinys)

Požymiai

Priežastis 

53.

Panašumas

Skirtumas

59.

A    B    C    DKl. Nr.A    B    C    DKl. Nr.

(2)

(2)

(2)

(2)

(3)

(2)

(2)

(2)

(19)

                          

56.

Skirtumas                                       

Paaiškinimas                         

Panašumas                                               

Panašumas

Skirtumas

61.

60.

                                         

JAV                        

Skirtumas                                             

Vokietijos                                         

                                                 Poveikis  raidai                    

Vokietijoje                                         

JAV                        

Vokietijoje

Skirtumas

58.

Visuomenės

Verslo atstovų

57.

55. Priemonė                                                                           Apibūdinimas                                               

Priemonė                                                                           Apibūdinimas                                               

Doktrina                                                                                                                              Paaiškinimas54.

 Vertintojai
  I     II    III  

                                                                  

52.

                                         

Įvertinimas

Teritorijų suskirstymas                                           

Politinis valdymas                                        

 Vertintojai
  I     II    III  

(3)

(2)

(2)

(18)



23 iš 24
„RN“ (iki teisėtai atskleidžiant vokus, kuriuose yra valstybinio brandos egzamino užduoties ar jos dalies turinys)

22 iš 24
„RN“ (iki teisėtai atskleidžiant vokus, kuriuose yra valstybinio brandos egzamino užduoties ar jos dalies turinys)

„RN“ (iki teisėtai atskleidžiant vokus, kuriuose yra valstybinio brandos egzamino užduoties ar jos dalies turinys) „RN“ (iki teisėtai atskleidžiant vokus, kuriuose yra valstybinio brandos egzamino užduoties ar jos dalies turinys)

 Vertintojai
  I     II    III  

 Vertintojai
  I     II    III  

 Vertintojai
  I     II    III  

41.

42.

Stilius                             Bruožas  

39.

47. Lenkų

Vokiečių

49.

33.

 

 

26.

32.

 Vertintojai
  I     II    III  

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(3)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(3)

(20)

(18)

Pagrindimas

Religija                                    

Smurto

Tikybos

27.

Į kryžiuočius

Į krikščionių tikėjimą

28.

Paaiškinimas

29.

30.

Tikslas

Įvykis 

31.

Juridinis

Socialinis

34.

Tikslas

Reikšmė

35.
(2)

36.

37. Tikri įvykiai

Nepatvirtintas įvykis Paaiškinimas

Metai Paaiškinimas38.

Priešas                                                                            Mūšis                                                    Metai

40.

Stilius                             Bruožas  

Epocha                            Požymis 

Epocha                            Požymis 

Teigiamas                                   

Neigiamas                                  

43. Teorija                                                                                            Mokslininkas

45. Vienos                                                                                

46.
Idėja                                                                                  Sprendimas

Idėja                                                                                  Sprendimas

48.
Principas                                                                                 Paaiškinimas

Principas                                                                                 Paaiškinimas

50.

                                                                  

51.

                                         

Apibūdinimas                                         

Valstybė                                                                  Paaiškinimas                                       

Valstybė                                                                  Paaiškinimas                                       

44. Judėjimas                                                                                 Tikslas

Judėjimas                                                                                 Tikslas

Paryžiaus                                                                             

1. 2. 

1. 2. 

1. 
2. 

1. 

2. 

1. 

2. 

1. 2. 
1830 m. sukilimo padariniai

1. 2. 
1863 m. sukilimo padariniai

1. 2. 
Kultūrinę raidą sulėtinę padariniai


